
Fra:                                    "Hansen, Frank" <frank.hansen@sweco.dk>
Til:                                      "JAZP (Jakob Zoffmann Petersen)" <jazp@novonordisk.com>; "RQTE (Raquel Franco 
Teixeira)" <RQTE@novonordisk.com>; "WEKP (Erik Bech-Pedersen)" <wekp@novonordisk.com>
Cc:                                      "bjru" <bjru@novonordisk.com>; "KQBL (Kasper Bleibach)" <kqbl@novonordisk.com>; 
"Holst, Claus" <clausramon.holst@sweco.dk>
Sendt dato:                      21-05-2024 12:56
Vedrørende:                    SV: Godkendt: Materielansøgning (ROVnr. 122194-6) KØBENHAVN-HELSINGE 
(HILLERØDMOTORVEJEN) 10/947 - 11/14

Hej Raquel 
 
Det er godt at vi har mulighed for at benytte Vejdirektoratets areal til byggeplads. 
 
Som Jakob skriver vil det være godt om vi kan få lov til at benytte arealet allerede fra 1. juni 2024 til Early works 
og klimasikringsprojektet. 
 
Der skal foretages en billedregistrering af den beplantning der findes på det areal som Novo Nordisk låner af 
Vejdirektoratet, således at der er dokumentation af hvordan arealet så ud før Novo Nordisk overtager arealet. I 
denne forbindelse bør det overvejes om der er nogle af de store træer som kan blive stående. Dette for at undgå 
eventuelle diskussioner når arealet skal afleveres tilbage til Vejdirektoratet.
 
Med venlig hilsen 
 
Frank Hansen 
Projektchef, Bygherrerådgiver 

Sweco Danmark A/S | København S 
Mobil +45 5372 1779 

Læs om, hvordan Sweco behandler dine persondata. 
 
Fra: JAZP (Jakob Zoffmann Petersen) <jazp@novonordisk.com> 
Sendt: 21. maj 2024 10:44
Til: RQTE (Raquel Franco Teixeira) <RQTE@novonordisk.com>; WEKP (Erik Bech-Pedersen) 
<WEKP@novonordisk.com>; Hansen, Frank <frank.hansen@sweco.dk>
Cc: BJRU (Benjamin Mike Risum) <bjru@novonordisk.com>; KQBL (Kasper Bleibach) <kqbl@novonordisk.com>
Emne: RE: Godkendt: Materielansøgning (ROVnr. 122194-6) KØBENHAVN-HELSINGE (HILLERØDMOTORVEJEN) 
10/947 - 11/14
 
Dagens gode nyheder, Raquel ! - Stærkt 
 
@RQTE (Raquel Franco Teixeira) – Vil du ikke lægge din ansøgning og svaret over i teams under skurby 
(har oprettet under EW)
Og lige høre Nicholas om vi må starte opsætning og fældning før den 1 August, og således have pladsen 
ligeså snart vi får nogle til at opsætte hegnet. Jeg kan ikke se på godkendelsen det område vi har bedt om, 
men det kunne du mnåske også høre ham om ?
 

https://www.sweco.dk/privatlivspolitik/
mailto:RQTE@novonordisk.com


@WEKP (Erik Bech-Pedersen) Var det CP, eller får vi Aarsleff til det ?
 

mailto:WEKP@novonordisk.com


 
Jakob Zoffmann Petersen 
Project Manager
6021 Project Office IFP BA
30794827 (direct) ǀ  jazp@novonordisk.com 

 

mailto:jazp@novonordisk.com


From: RQTE (Raquel Franco Teixeira) <RQTE@novonordisk.com> 
Sent: 21. maj 2024 10:33
To: JAZP (Jakob Zoffmann Petersen) <jazp@novonordisk.com>; WEKP (Erik Bech-Pedersen) 
<WEKP@novonordisk.com>; Hansen, Frank <frank.hansen@sweco.dk>
Cc: BJRU (Benjamin Mike Risum) <bjru@novonordisk.com>
Subject: FW: Godkendt: Materielansøgning (ROVnr. 122194-6) KØBENHAVN-HELSINGE 
(HILLERØDMOTORVEJEN) 10/947 - 11/14
 
Hej, 
 
Hermed er godkendelse til skurby tilladelse. 
 
Best regards 
Raquel Franco 
Project Support Intern
768.08 IFP BA, Facility/Utilities Projects

+45 3077 7152 (direct) ǀ  rqte@novonordisk.com  

 

From: Vejdirektoratet <ApplicationBroker@vd.dk> 
Sent: 21. maj 2024 09:43
To: RQTE (Raquel Franco Teixeira) <RQTE@novonordisk.com>
Subject: Godkendt: Materielansøgning (ROVnr. 122194-6) KØBENHAVN-HELSINGE (HILLERØDMOTORVEJEN) 
10/947 - 11/14
 
Caution: This email originated from outside of the Novo Nordisk email system. Use caution when clicking on 
links or opening attachments. 

 

Du modtager denne mail, fordi Vejdirektoratet d. 21-05-2024 har godkendt, at Novo Nordisk A/S må 
opstille materiel på KØBENHAVN-HELSINGE (HILLERØDMOTORVEJEN) 

mailto:rqte@novonordisk.com
mailto:ApplicationBroker@vd.dk
mailto:RQTE@novonordisk.com


Vej: KØBENHAVN-HELSINGE (HILLERØDMOTORVEJEN) 10/947 - 11/14 
Beskrivelse: På grund af det begrænsede område omkring vores byggeplads ansøger vi om tilladelse til at 

udvide vores byggeplads og opstille skurvogne på det grønne område mellem den kommunale 
cykelsti og NN-grunden. Containerne vil blive brugt som kontorområder og materialeopbevaring 
for bygningsarbejderne. NN vil være ansvarlig for at opsætte hegn for at beskytte området og 
forhindre adgang fra cykelstien til NN-grunden, som det fremgår af billederne. Som en del af 
planen ønsker NN tilladelse til at fælde nogle træer og buske for at sikre, at området bliver 
leveret tilbage i sin nuværende tilstand

Afmærkning 
iht.: 

Specifik afmærkningsplan vedhæftet (Opmålt længde for pladehegn.pdf) Specifik 
afmærkningsplan vedhæftet (Novo Bagsværd_Situationsplan_Rev. A.pdf) Specifik 
afmærkningsplan vedhæftet (Location.pdf)

Påbegyndes
: 01-08-2024 08:00 Afsluttes: 15-10-2026 08:00 

Materiel 15 stk. Mandskabsmodul (9.6 x 3.8) 
9 stk. Skurvogn (9 x 3.3) 
3 stk. Lukket container 

ROVnr: 122194-6 

Bemærkning: 
Venlig hilsen Nicholas Thor Lind Petersson Sagsbehandler Myndighed Øst og Arbejdsmiljø Arbejdstelefon: +45 
72442802 nlp1@vd.dk

 
Bemærk: Denne mail er autogenereret fra Råden Over Vejareal, og kan ikke besvares. 

 

mailto:nlp1@vd.dk

